
20230096Faktura - daňový dokladDodavatel

Jan Daněk - Doktor PC

Budovatelská 1075/8

Odběratel

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková

organizace

Hřbitovní 1760/8

690 03 Břeclav

Česká republika

IČ: 49137182

691 41 Břeclav

Česká republika

IČ: 01223330 DIČ:  CZ8508104473

Kontaktní údaje

E-mail: jan.danek@doktorpc.cz

Telefon: 734857688

Mobil: 734857688

Web: www.doktorpc.cz

Datum vystavení: 31.03.2023 Datum zdan. plnění: 31.03.2023 Datum splatnosti: 08.04.2023

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem

213770375/0600

IBAN: CZ10 0600 0000 0002 1377 0375

SWIFT: AGBACZPP

variabilní: 20230096

K úhraděkonstantní: 0308

93 960,00 Kč

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

41 322,31 8 677,69chytrá tabule, pro vzdělávání 65" LED BenQ

RE6503-UHD,350cd,AN,18/7,IR

1,0000 41 322,3140 21 50 000,00

10 909,09 2 290,91Držák na interaktivní tabuli 1,0000 10 909,0909 21 13 200,00

413,22 86,78instalační materiál 1,0000 413,2231 21 500,00

19 008,26 3 991,74ASUS ExpertBook B1/B1400/i5-

1235U/14"/FHD/16GB/512GB

SSD/UHD/W11P/Black/2R

1,0000 19 008,2645 21 23 000,00

6 000,00 1 260,00montáž, instalace zařízení, zaškolení 1,0000 6 000,0000 21 7 260,00

V ceně je zahrnut recyklační a autorský poplatek.

Na zboží je záruka 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.

Faktura slouží jako dodací a záruční list.

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 77 652,88 16 307,12 93 960,00

Celkem 77 652,88 16 307,12 93 960,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Razítko a podpis:

Celkem k úhradě: 93 960,00 Kč

Vytiskl(a): Jan Daněk, 30.03.2023 16:34:05 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20230096
   023dd616-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2023-03-31
   2023-03-31
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
V ceně je zahrnut recyklační a autorský poplatek.
Na zboží je záruka 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.
Faktura slouží jako dodací a záruční list.
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         01223330
      
       
         Jan Daněk - Doktor PC
      
       
         Budovatelská
         1075/8
         Břeclav
         69141
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ8508104473
         VAT
      
       
         Jan Daněk
         734857688
         jan.danek@doktorpc.cz
      
    
  
   
     
       
         49137182
      
       
         Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace
      
       
         Hřbitovní
         1760/8
         Břeclav
         69003
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
         msstarabreclav@seznam.cz
      
    
  
   
     
       0
       1.0000
       41322.3100
       50000.0000
       8677.6900
       41322.31
       50000
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         chytrá tabule, pro vzdělávání 65" LED BenQ RE6503-UHD,350cd,AN,18/7,IR
      
    
     
       1
       1.0000
       10909.0900
       13200.0000
       2290.9100
       10909.09
       13200
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Držák na interaktivní tabuli
      
    
     
       2
       1.0000
       413.2200
       500.0000
       86.7800
       413.22
       500
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         instalační materiál
      
    
     
       3
       1.0000
       19008.2600
       23000.0000
       3991.7400
       19008.26
       23000
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         ASUS ExpertBook B1/B1400/i5-1235U/14"/FHD/16GB/512GB SSD/UHD/W11P/Black/2R
      
    
     
       4
       1.0000
       6000.0000
       7260.0000
       1260.0000
       6000
       7260
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         montáž, instalace zařízení, zaškolení
      
    
  
   
     
       77652.88
       16307.12
       93960
       0
       0
       0
       77652.88
       16307.12
       93960
       
         21.0000
         true
      
    
     16307.1200
  
   
     77652.88
     93960
     0
     0
     77652.88
     93960
     0
     0
     93960
  
   
     
       93960
       42
       
         2023-04-08
         213770375
         0600
         MONETA Money Bank, a.s.
         CZ1006000000000213770375
         AGBACZPP
         20230096
         0308
      
    
  


